
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
51 
53 

260 
56 
9 

333 
177 
95 

281 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

EXTREME 

EVO 

EXTREME 

EVO 

EXTREME 

EXTREME 

Name 
Eric Granado  
Léo Tamburro 
Matheus Barbosa 
Julio Fortunato 
André Verissimo 
Beto Auad 
Marcelo Skaf  
Fabio Pitta  
Pablo Flores Nunes 

Laps 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
2 
3 
4 

Best Tm 
1:35.867 
1:38.748 
1:39.245 
1:41.373 
1:42.169 
1:42.603 
1:44.059 
1:45.321 
1:46.479 

Diff 

2.881 
3.378 
5.506 
6.302 
6.736 
8.192 
9.454 

10.612 

Gap 

2.881 
0.497 
2.128 
0.796 
0.434 
1.456 
1.262 
1.158 

In Lap 
2 
2 
3 
4 
2 
2 
2 
3 
4 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Suzuki GSX-R 1000 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
Suzuki GSX-R 1000 

Equipe 
Honda Racing Brasil 

Kawasaki Racing Brasil 

PCM/PRT 

SPR - Deiton 

Paulinho SuperBikes 

RXP/TRH Racing 

Racer X 

Motonil Motors 

PCM/PRT 

Sorted on best lap time

Printed: 08/11/2020 08:40:39 

CRONOMETRAGEM                 COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

   5a ETAPA SUPERBIKE BRASIL - 2020 
 SuperBike 1000cc 

Warm up - SuperBike 

Practice (10:00 Time) started at 8:29:23 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/11/2020 08:30 
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